Mécanique

SCHAUBLINF

FAACHINES B4

SCHAUBLIN 102

Machine occasion N° de stock : DB30422

Diameétre maxi admis au-dessus des chariots 120 mm

Hauteur de pointes 102 mm

DB-MACHINES - Chemin des Villarets 29a - 2036 Cormondreche - SUISSE
Tél +41 78 940 23 21 - dasilva@db-machines.com — www.db-machines.com
SARL au capital de 20.000 CHF



Distance entre-pointes
Longueur du banc

Hauteur du banc

Puissance

Vitesse de broche

Diamétre de la broche
Vitesse maximale de broche
Course X

Course Y

Poids

Dimensions

Accessoires :

1 jeu de pince W20

1 tourelle Tripan avec porte-outils et burins

1 contre-pointe creuse

1 dispositif d’appareil & meuler/fraiser avec renvoi-tendeur

Lampe

450 mm

1000 mm

168 mm

4.2 KW
100-3000 tr/min
20 mm

3000 tr/mn

100 mm

90 mm

350 Kg

2500x800x850 mm

DB-MACHINES - Chemin des Villarets 29a - 2036 Cormondreche - SUISSE
Tél +41 78 940 23 21 - dasilva@db-machines.com — www.db-machines.com

SARL au capital de 20.000 CHF



el A

LI AN

L L e
wleleig e S8l E]

(Al sl RLNIvINLElN R
& SO IR

e
Lt | -

DB-MACHINES - Chemin des Villarets 29a - 2036 Cormondreche - SUISSE
Tél +41 78 940 23 21 - dasilva@db-machines.com — www.db-machines.com
SARL au capital de 20.000 CHF


http://www.tcpdf.org

