ACHAT-VENTE ET EXPERTISE



Mécanique



SCHAUBLIN 102

Machine occasion N° de stock : **DB30422**



Diamètre maxi admis au-dessus des chariots	120 mm
Hauteur de pointes	102 mm



ACHAT-VENTE ET EXPERTISE

Distance entre-pointes	450 mm
Longueur du banc	1000 mm
Hauteur du banc	168 mm
Puissance	4.2 KW
Vitesse de broche	100-3000 tr/min
Diamètre de la broche	20 mm
Vitesse maximale de broche	3000 tr/mn
Course X	100 mm
Course Y	90 mm
Poids	350 Kg
Dimensions	2500x800x850 mm

Accessoires:

- 1 jeu de pince W20
- 1 tourelle Tripan avec porte-outils et burins
- 1 contre-pointe creuse
- 1 dispositif d'appareil à meuler/fraiser avec renvoi-tendeur

Lampe







ACHAT-VENTE ET EXPERTISE







